
Účastníci řízení

Žalobkyně: Heinrich Beteiligungs GmbH (Witten, Německo) (zástupce: A. Theis, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (zástupce: D. Walicka, zmocněnkyně)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Evropská komise

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu OHIM ze dne 5. července 2012 (věc R 793/2011-1) týkajícímu 
se řízení o prohlášení neplatnosti mezi Evropskou komisí a Heinrich Beteiligungs GmbH.

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Heinrich Beteiligungs GmbH ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené Úřadem pro harmonizaci na 
vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM).

(1) Úř. věst. C 355, 17. 11. 2012.

Rozsudek Tribunálu ze dne 12. března 2014 – Alsteens v. Komise

(Věc T-373/13 P) (1)

„Kasační opravný prostředek — Veřejná služba — Dočasní zaměstnanci — Prodloužení smlouvy — 
Zjevná nepřípustnost žaloby — Právo být vyslechnut — Oddělitelnost dodatku o prodloužení smlouvy“

(2014/C 129/27)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Účastník řízení podávající kasační opravný prostředek: Geoffroy Alsteens (Marcinelle, Belgie) (zástupci: S. Orlandi, D. de Abreu 
Caldas a J. N. Louis, advokáti)

Další účastnice řízení: Evropská komise (zástupci: J. Currall a D. Martin, zmocněnci)

Předmět

Kasační opravný prostředek proti usnesení Soudu pro veřejnou službu Evropské unie (třetího senátu) ze dne 8. května 
2013, Alsteens v. Komise (F-87/12), a směřující ke zrušení tohoto usnesení.

Výrok

1) Usnesení Soudu pro veřejnou službu Evropské unie (třetího senátu) ze dne 8. Května 2013, Alsteens v. Komise (F-87/12), se 
zrušuje.

2) Věc se vrací Soudu pro veřejnou službu.

3) O nákladech řízení bude rozhodnuto později.

(1) Úř. věst. C 325, 9.11.2013.

28.4.2014 CS Úřední věstník Evropské unie C 129/21


